
Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Salto do Céu
Seja Bem Vindo

Página: 1/1
Impressão: 19/04/2025 às
20h40m

Telefone: (65) 3233-1211  Fax: (65) 3233-1200  E-mail: contato@saltodoceu.mt.gov.br  , Endereço: Rua
Carlos Laet, nº. 11, Centro, CEP: 78.270-000., CNPJ: 15.024.011/0001-89

Autor: Prefeitura Municipal de Salto do Céu Aprovada e Sancionada: 07/02/2024
Local: Decretos, Judiciário.

Decreto Nº 009, de 07 de Fevereiro de 2024

Dispõe sobre a homologação do Processo Seletivo de Análise Curricular nº
001/2024, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU, Estado de Mato Grosso, Sr. MAUTO
TEIXEIRA ESPÍNDOLA, no uso das atribuições privativas que lhe confere o art. 49, inc.
IV, da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica HOMOLOGADO o PROCESSO SELETIVO DE ANÁLISE CURRICULAR N.º
001/2024, com resultado divulgado nos termos do Edital Complementar n.º 03/2024.

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Gabinete do Prefeito, Edifício Sede do Poder Executivo, em Salto do Céu/MT, 09 de fevereiro de
2024

Salto do Céu – MT, 07 de fevereiro de 2024

MAUTO TEIXEIRA ESPÍNDOLA
Prefeito Municipal

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/legislacao/decretos/2163-decreto-n-009-de-07-de-fevereiro-de-20
24

https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/legislacao/decretos
https://www.saltodoceu.mt.gov.br/transparencia/legislacao/judiciario#listagem

